



# YMPÄRISTÖPOLITIikka

## Johdanto ja tavoitteet

Metsä Group on sitoutunut kestävän kehityksen edistämiseen, oman toimintansa jatkuvaan parantamiseen sekä vastuullisen liiketoiminnan harjoittamiseen. Ympäristöstä huolehtiminen on yhteiskuntavastuun ja kestävän kehityksen olennainen osa. Metsä Group kantaa ympäristövastuunsa ja tavoitteemme on vähentää toimintamme ja tuotteidemme negatiivisia ympäristövaikutuksia osana kaikkea liiketoimintaa.

Konsernin olennaiset kestävyysteemat ja niihin kohdenneet strategiset kestävyystavoitteet ohjaavat toimintaamme ja sen kehittämistä. Metsä Group edistää biokiertotaloutta sekä resurssien tehokasta hyödyntämistä. Tuotteemme ovat kestävämpiä vaihtoehtoja fossiilisista raaka-aineista valmistetuille materiaaleille.

Tämän ympäristöpolitiikan tavoitteena on luoda suuntaviivat ja perusteet konsernin kaikilla liiketoiminta-alueilla toteutettaville politiikoille ja toimintatavoille.

Ympäristöpolitiikkaa tarkistetaan säännöllisesti. Ympäristöpolitiikka huomioidaan Metsä Groupin liiketoiminta-alueiden ympäristötavoitteita määriteltäessä.

## Soveltamisala

Tätä ympäristöpolitiikkaa sovelletaan maailmanlaajuisesti kaikissa Metsä Groupiin kuuluvissa yhtiöissä ja juridisissa yksiköissä.

## Politiikkamääräykset

### 1. Huomioimme ympäristövaikutukset kaikessa toiminnassa

Täytämme laissa säädetyt veloitteemme ja pienennämme negatiivisia ympäristövaikutuksiamme. Varmistamme koulutuksilla, että meillä on ympäristövastuusta huolehtimiseen tarvittavat valmiudet ja taidot. Työyhteisömme jäsenet tuntevat työnsä ympäristövaikutukset ja tunnustavat ympäristövastuunsa omissa työtehtävissään.

### 2. Olemme sitoutuneet ympäristötehokkuuden jatkuvaan parantamiseen

Tunnistamme toimintamme ympäristövaikutukset koko arvoketjussa. Tavoitteenamme on vähentää toimintamme negatiivisia ympäristövaikutuksia huomioiden tuotteiden ja palveluiden koko arvoketjun ja elinkaaren. Parannamme ympäristö- ja energiatehokkuuttamme kehittämällä tuotteita, prosesseja ja työskentelytapoja kestävän kehityksen ja jatkuvan parantamisen periaatteiden mukaisesti. Kehitämme tuotantoprosesseja teknisesti ja taloudellisesti parhaita käytettävissä olevia menetelmiä ja teknologioita hyödyntäen.

### 3. Siirrymme fossiilittomaan tuotantoon

Siirrymme käyttämään ainoastaan fossiilittomia polttoaineita tehtaillamme. Kehitämme tuotantomenetelmiä tukemaan fossiilittomien polttoaineiden käyttöä. Vaihdamme myös ostosähkön ja -lämmön fossiilittomasti tuotettuihin vaihtoehtoihin. Tavoitteemme on löytää kaikille käyttämillemme raaka-aineille ja pakkausmateriaaleille fossiilittomat vaihtoehdot.

### 4. Hyödynnämme luonnonvaroja kestävästi

Hyödynnämme raaka-aineita, vettä ja energiaa tehokkaasti toimintaamme jatkuvasti kehittäen. Huolehdimme

kemikaaliturvallisuudesta parhaiden käytäntöjen mukaisesti. Tuotantoprosesseissa syntyvät jätteet käytämme ensisijaisesti raaka-aineena tai energiana. Tavoitteemme on ettemme vie prosessijätettä kaatopaikalle. Hyödynämme tuotantoyksiköiden välisiä synergioita ja kehitämme teollisia kiertoja sekä tuotteidemme kierrätettävyyttä.

#### **5. Sitoudumme kestävään metsätalouteen**

Hankimme puuraaka-aineen kestävästi hoidetuista metsistä ja olemme sitoutuneet ottamaan huomioon metsänhoidon ja puunhankinnan taloudelliset, sosiaaliset ja ympäristökysymykset. Tuntemme hankkimamme puun alkuperän ja lisäämme sertifioidun puun osuutta. Puunhankinnassamme ja metsänomistajille tarjoamissamme metsäpalveluissa otetaan huomioon sekä metsänomistajien tavoitteet että metsien yhteiskunnallinen merkitys. Tarjoamiemme metsäpalvelujen tavoitteena on turvata paikallisesti, kansallisesti ja kansainvälisesti merkitykselliset ekosysteemipalvelut, ja edistää metsäluonnon siirtymistä aikaisempaa elinvoimaisempaan ja monimuotoisempaan seuraaville sukupolville. Kehitämme luonnon tilan parantamiseen tähtävästä uudistavaa metsätaloutta Suomessa.

#### **6. Edellytämme toimittajiltamme vastuullista ympäristöpolitiikkaa ja lisäämme yhteistyötä**

Ympäristönäkökohdat ovat mukana hankintasopimuksissa, toimittajien auditoinnissa sekä arvioinneissa. Kehitämme ympäristön kannalta kestävämpiä ratkaisuja yhdessä toimittajiemme kanssa.

#### **7. Sidosryhmäyhteistyömme on aktiivista**

Toimintamme ja sen jatkuva parantaminen edellyttää aktiivista yhteistyötä ja vuorovaikutusta sidosryhmiemme kanssa. Käsittelemme ympäristökysymyksiä avoimesti yhteistyössä sidosryhmiemme, kuten asiakkaidemme, viranomaisten, tutkijoiden ja kansalaisjärjestöjen kanssa. Viestimme ympäristövaikutuksistamme avoimesti.

Vahvistamme sekä omaa että sidosryhmiemme asiantuntemusta ympäristöasioissa ja kannustamme löytämään yhdessä ympäristön kannalta parempia ratkaisuja. Etsimme aktiivisesti kumppaneita yhteistyöhön, joka vie tavoitteitamme eteenpäin.

#### **8. Arvioimme ja kehitämme toimintamme ympäristönäkökohtia kattavasti**

Ympäristövaikutusten hallinta käsittää yritysostojen ja investointihankkeiden suunnittelun sekä omaisuuden myynnin ja toimintojen lakkauttamisen. Seuraamme myös muita toimintaympäristössämme tapahtuvia muutoksia ja päivitämme tarvittaessa konsernin olennaisia kestävyysteemoja ja niihin kohdennettuja pitkän aikavälin strategisia kestävyystavoitteita.

### **Vastuulliset tahot ja muutokset**

Tämän ympäristöpolitiikan on hyväksynyt Metsäliitto Osuuskunnan hallitus ja sen omistaja on kestävä kehityksen kokonaisuudesta pääjohtajalle raportoiva johtaja. Ym-

päristöpolitiikan päivittämisestä ja siihen liittyvistä muutoseesityksistä vastaa kestävä kehityksen prosesseista vastaava johtaja.

Versio	Päivämäärä	Omistaja	Hyväksyntä	Kommentit
1.0	12.1.2011	Kestävästä kehityksestä ja edunvalvonnasta vastaava johtaja	Metsäliitto Osuuskunnan hallitus	
2.0	xx.6.2019	Kestävän kehityksen kokonaisuudesta pääjohtajalle raportoiva johtaja	Metsäliitto Osuuskunnan hallitus	
3.0	27.4.2023	Kestävän kehityksen kokonaisuudesta pääjohtajalle raportoiva johtaja	Metsäliitto Osuuskunnan hallitus	